Instituce
NG

NG
CMS
CMS

CMS
CMS
CMS
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KTF
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KTF
KTF
KTF
KTF
NPU

Benediktini — NAKI

Jméno
prof. Vit Vlnas
Jan Klipa, Ph.D.
prof. Petr Sommer

prof. Josef Zemlitka

Mgr. Dusan Foltyn
Mgr. Pavlina Maskova
Mgr. Jan Kremer

prof. Jifi Kuthan

Petr Kubin, Ph.D.
Viktor Kubik, Ph.D.
doc. Michaela Ottova
AleS Mudra, Ph.D.

Mgr. Magdalena Hamsikova 737 963 960

Mgr. Stefan Scholz
Petra Oulikova, Ph.D.
Eva Pospéchova
Miloslav Smied

Mgr. Michal Patrny

Resitelé a ostatni

Telefon E-mail

721 237 045 vlnas@ngprague.cz
606 780 792 jan.klipa@gmail.com
603 719 817 sommer(@arup.cas.cz

CMS 222 222 146
HU 286 882 121

hostivit@centrum.cz

domu1 233541580

608 530 831 dusan.foltyn@pedf.cuni.cz
723 018 788 pavlina.maskova@seznam.cz
777 038 981 jenarpg(@centrum.cz

605 922 660 drkuthan@cesnet.cz

777 179 476 kubin@ktf.cuni.cz

608 507 778 kubik@ktf.cuni.cz

724 747 717 michaela.ottova@gmail.com
724 474 656 mudra26@gmail.com

hamsikova@ktf.cuni.cz

774 221 252 scholz@ktf.cuni.cz

604 112 645 OulikovaP@seznam.cz
605 325 326 pospechova@ktf.cuni.cz
737 854 295 smied@ktf.cuni.cz

724 663 612 mpatrny(@centrum.cz
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